[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-253/2007-CM

             Votorantim, 23 de abril de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 113/07, de autoria do nobre Vereador Tomáz Móbile Neto, temos a informar que a Secretaria de Meio Ambiente já mantém em seu viveiro mudas de árvores frutíferas para plantio em locais adequados.

Quanto a utilização de calçadas, há plano de arborização, com acompanhamento técnico, para plantio de espécies apropriadas.
Nas escolas, a Secretaria de Meio Ambiente adotará um planejamento para atender a solicitação no 2º semestre deste ano.

Respeitosamente

                                Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]